EDITAL Nº 223/2017

RESULTADO FINAL – PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO
CIENTÍFICA NO ENSINO MÉDIO CNPQ/UNIPAMPA - EDITAL N° 195/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, considerando os termos do Processo protocolado sob o nº
23100.001538/2017-65 - Edital Nº 195/17, divulga o Resultado Final do Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação Científica no Ensino Médio CNPq/UNIPAMPA,
Edital N° 195/2017, retificado pelo Edital N° 216/17:

PIBIC – ENSINO MÉDIO

Área Conhecimento Unidade Coordenador Resultado

Ciências Exatas e da
Terra

Bagé Lucilene Dornelles Mello Classificado

Ciências Biológicas Uruguaiana Pâmela Billig Mello Carpes Classificado

Engenharias Alegrete Luis Kosteski Classificado

Ciências da Saúde Uruguaiana Felipe Pivetta Carpes Classificado

Ciências Agrárias Uruguaiana Bruno Leite dos Anjos Classificado

Ciências Agrárias Dom Pedrito Juan Aguila Classificado

Ciências Agrárias Dom Pedrito Vagner Brasil Costa Classificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Santana do
Livramento

Flavio Augusto Lira Nascimento Classificado

Ciências Sociais
Aplicadas

Santana do
Livramento

Carolina Freddo Fleck Classificado

Linguística, Letras e
Artes

Bagé Luana Zambiazzi dos Santos Classificado

Linguística, Letras e
Artes

Bagé Valesca Brasil Irala Classificado

Bagé, 11 de julho de 2017.

                                                                       Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                                                                  Reitor